
  

 

 

Easyrig 3電影型專為重型攝影機而設計

Easyrig 3電影型採用靈活的腰帶

系統，可固定在身體的任意位置

Easyrig 3電影型由於採用新型的腰帶

和後背支撐裝置，穩定性大大提高

電影型(易事背)新款產品
更穩定

由技術專家專為專業人士而設計



電影型(易事背)新款產品
更穩定

技術信息：

重量..........................................................................
高度(安裝後)...........................................................
高度(折疊後)............................................................
懸索(完全展開)........................................................
最高承重...................................................................

3.5kg

90-100cm

60cm

88cm

25kg

6 8 10 12 14 16 18 20 22kg kg

13 17 22 26 30 35 40 44 48lbs lbs

300 N

400 N

500 N

600 N

850 N

700 N

Easyrig 3電影型便攜式攝影機支撐系統符合人體工學設計，降

低了頸部和肩部的靜載重，並將其下移至臀部，是符合人體工

學的最佳設計方式。

Easyrig 3電影型賦予了攝影師自如操控手持攝像機的速度以及

移動狀況，與此同時，仍然能實現穩定拍攝。並且擁有更大的

自由從不同的位置進行拍攝：可肩拍，或者置於臀部，甚至能

以跪姿拍攝。功能強大的懸索可輕松承重攝影/像機達25kg。

Easyrig 3電影型是適用於電影、商業廣告和許多其他手持拍攝

情況的理想產品，而在這些拍攝情境下，穩定性至關重要，自

由移動也必不可少，易事背都可以滿足上述需求。

Easyrig 3電影型可完美搭配攝影機或攝像機進行使用。

基本易事背系統包括：

• 支撐臂(根據攝影/像機重量進行定製 )

• 可進行鎖定的攝影機掛鉤

• 臀部和後背支撐裝置

• 運輸包

20℃時攝影機的重量

68℉時攝影機的重量
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